
 

 

                                                                        Decreto Prot. n. 121205 

          Repertorio n. 48/2016 

Cl. III/13   

 

Oggetto: Graduatoria finale bando per il conferimento di n.3 incarichi di collaborazione coordinata e 
continuativa, nell’ambito del progetto “Valorizzazione, archiviazione e messa in rete degli Archivi 
delle MCM e dei siti reali borbonici”  
 

Il Direttore 

VISTO   il Bando di selezione, del 16.09.2016, per la valutazione comparativa diretta 

all’individuazione di n. 3 soggetti per il conferimento di n. 3 incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, nell’ambito del progetto “Valorizzazione, archiviazione e messa in rete degli Archivi delle 

MCM e dei siti reali borbonici” con il Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” della Seconda 

Università degli Studi di Napoli,  

VISTO  Il Decreto del Direttore n. 43/2016 con cui è stata nominata la Commissione per la 

procedura di valutazione comparativa di cui al sopra citato bando; 

VISTI  gli atti della Commissione giudicatrice relativi alla procedura di valutazione in 

questione;  

CONSTATATA la regolarità degli atti; 

D E C R E T A 

 Per i motivi di cui alle premesse: 

 Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa diretta all’individuazione di 

n. 2 soggetti per il conferimento di n. 3 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 

nell’ambito del progetto “Valorizzazione, archiviazione e messa in rete degli Archivi delle MCM e dei siti 

reali borbonici” con il Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” della Seconda Università degli 

Studi di Napoli,  

 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

Cognome e Nome   Punteggio ottenuto  Tipologia contratto 
   
Della Monica Ugo    91/100   Archiviazione e digitalizzazione dei  

          documenti 



 

 

Di Falco Angelo    90/100   Archiviazione e digitalizzazione dei  

          documenti 
 
 

Maisto Salvatore Augusto   75/100   Digitalizzazione e messa in rete dei  

         documenti 

 

Compagnone Davide    51/100   Digitalizzazione e messa in rete dei  

         documenti 

 

Art. 3) Sono dichiarati vincitori della procedura di valutazione comparativa in argomento i Signori 

COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NASCITA VOTAZIONE Tipologia contratto 

Della Monica Ugo Roma, 30/01/1970 91/100 A 

Di Falco Angelo Cuneo, 08/07/1969 90/100 A 

Maisto Salvatore Augusto Napoli, 18/01/1987 75/100 B 

 

 

Caserta, lì 07/10/2016                        Il Direttore   

         Prof. Gian Maria PICCINELLI 

 


